КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 12 ноября 2021 г.                                                                № 37

Об утверждении ключевых  показателей и их
 целевых значений, индикативных показателей,
 индикаторов риска по муниципальному жилищному
контролю  на территории Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области

В соответствии пунктом 5 статьи 30 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
          1.  Утвердить  ключевые показатели и их целевые значения,  индикативные
показатели по муниципальному жилищному контролю на территории  Пригородного
сельского поселения» согласно приложению № 1 к настоящему решению.

    2.  Утвердить  индикаторы  риска  нарушения  обязательных  требований,
используемые в качестве  основания для проведения контрольных мероприятий при
осуществлении муниципального  жилищного  контроля  на  территории Пригородного
сельского поселения, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном
сайте Пригородного с сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования,
но не позднее 1 января 2022 года.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  заместителя
главы администрации Пригородного сельского поселения.

Глава Пригородного сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                 А.Ю.Малков